

ÅRSRAPPORT 2016

SBG Holding ApS

Vårvej 43
9240 Nibe

CVR nr. 30824954

Indsender:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. maj 2017

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i driftsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 863.892 mod 946.622 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.306.805 mod 2.341.561 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBG Holding ApS
Vårvej 43
9240 Nibe

Telefon: 9835 1123

CVR-nr.: 30824954
Stiftelsesdato: 12. september 2007
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon B. Gilberg
Direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. maj 2017 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	863.892	946.622
Andre eksterne omkostninger	-60.267	-111.410
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-265.526	-210.231
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-265.526	-210.231
Andre driftsomkostninger	-7.000	-10.652
Resultat før finansielle poster	531.099	614.329
Finansiering		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.069.718	1.963.200
Øvrige finansielle omkostninger	-220.776	-118.435
Ordinært resultat før skat	4.380.041	2.459.094
1. Skat af årets resultat	-73.236	-117.533
ÅRETS RESULTAT	4.306.805	2.341.561
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.074.717	1.763.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	1.128.688	477.161
Disponeret i alt	4.306.805	2.341.561

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.231.171	1.362.497
Materielle anlægsaktiver i alt	1.231.171	1.362.497
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.309.561	4.239.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.309.561	4.239.843
Anlægsaktiver i alt	8.540.732	5.602.340
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.164.258	4.611.499
Tilgodehavender i alt	6.164.258	4.611.499
Likvide beholdninger	639.337	688.335
Likvide beholdninger i alt	639.337	688.335
Omsætningsaktiver i alt	6.803.595	5.299.834
AKTIVER I ALT	15.344.327	10.902.174

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.059.561	3.984.844
Overført resultat	3.295.214	2.166.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	10.583.175	6.377.569
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	124.505	135.413
Hensatte forpligtelser i alt	124.505	135.413
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	430	7.014
Selskabsskat	35.511	542.007
Anden gæld	118.504	231.958
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	4.482.202	3.608.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.636.647	4.389.192
Gældsforpligtelser i alt	4.636.647	4.389.192
PASSIVER I ALT	15.344.327	10.902.174

3. Eventualforpligtelser

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-84.144	-77.456
Reg. tidl. års selskabsskat	0	-48
Regulering af udskudt skat	10.908	-40.029
	-73.236	-117.533

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	3.984.844	2.166.526	101.200	6.377.570
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	3.074.717	1.128.688	103.400	4.306.805
Udbetalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital, ultimo	125.000	7.059.561	3.295.214	103.400	10.583.175

3. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Søgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:31600413-RID:1251100439733

IP: 193.200.225.35

2017-05-05 09:52:18Z

NEM ID 

Henrik Bjørn

Revisor

Serienummer: CVR:32895468-RID:1284373487171

IP: 212.98.101.240

2017-05-05 12:40:41Z

NEM ID 

Simon Brønnum Gilberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-941429267608

IP: 87.57.127.210

2017-05-08 05:34:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ODC7Y-AKSP7-11YKY-8N68E-JOCT6-IBMNV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>